
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

No. 

34 

980 

20 

380 

250 

743 

343 

581 

197 

61 

22 

141 

359 

54 

46 

82 

26 

996 

903 

713 

47  

134 

922 

484 

210 

15 

992 

298 

398 

72 

56 

98 

Kl. 

G05 

G05 

G05 

E05 

E05 

E05 

E05 

G05 

E05 

E05 

E05 

G05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

G05 

E05 

E05 

G05 

G05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

G05 

E05 

E05 

E05 

E05 

Name 

Ruben Schmid 

Dennis Widmayer 

Marcel Sandner 

Phil Niklas Löb 

Marco Stumpf 

Marvin Röder 

Jonathan Weiss 

Lukas Kengeter 

Hendrik Sprenger 

Jonas Meininger 

Silas Weidenfeller 

Paula Kriegenhofer 

Jahn Brachthäuser 

Linus Hehl 

Tom Emmerich 

Kjell Sprenger 

Carmen Allinger 

Marc Fober 

André Uhl 

Niclas Christ 

Jan Kurrle 

Johannes Brenner 

Mario Müller 

Falk Schreinert 

Danny Pfeiler 

Jonas Abel 

Fabian Springer 

Janik Schmidt 

Noah Stich 

Olaf Pospiezsynski 

Philipp Lauck 

Janik Spriestersbach 

Club / Wohnort 

MSC Gaildorf 

RMC Reutlingen 

35428 Langgöns 

MSC Freier Grund 

Pro Sports Alliance 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Sechshelden e.V. im ADAC 

774549 Auenwald 

MSC Michelbacherhütte 

MSC Bessenbach/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSCW SChaafheim 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

Msc Hof/DMV 

Msc Goldbach 

MSC Michelbacherhütte 

AMC Frankenthal 

Idstein 

MSC Wachenberg e.V. 

Msf Sinngrund 

71394 Kernen Stetten 

Msc Freier Grund 

AMC Langgöns 

Maintal 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSV Lahnberge 

1.MSC Arnstein 

36103 Flieden 

MSC-Oberes Weißtal 

MSC Aufenau 

Msc Michelbacher Hütte 

MSC Michelbacher-Hütte 

Team 

KTM Sarholz Racing Team 

Pro Sports Alliance 

SFM Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

TSV_2015 

KTM Sarholz Racing Team 

0 

Team 500 Kubik 

Theo Performance 

TSV_2015 

MX Hype 

Prestart MotoCrew 

JJ Racing 

M-Floor Motorsports 

FS-Racing 

Lutz Motorsport 

FS-Racing 

Motorrad Donnecker 

TSV_2015 

TSV_2015 

Best Time 

1:41.246 

1:43.617 

1:43.621 

1:45.167 

1:45.443 

1:45.599 

1:45.710 

1:47.779 

1:47.886 

1:48.280 

1:49.148 

1:49.468 

1:49.479 

1:49.507 

1:49.571 

1:52.042 

1:55.299 

1:55.774 

1:56.017 

1:57.435 

1:57.495 

1:57.516 

1:58.805 

1:59.373 

2:01.504 

2:02.255 

2:03.478 

2:05.897 

2:07.743 

2:09.772 

I Rd. 

5 

1 

1 

3 

5 

5 

4 

4 

1 

6 

1 

1 

6 

3 

5 

6 

7 

2 

6 

2 

4 

1 

3 

5 

6 

4 

1 

6 

1 

1 

0 

0 

Diff 

2.371 

2.375 

3.921 

4.197 

4.353 

4.464 

6.533 

6.640 

7.034 

7.902 

8.222 

8.233 

8.261 

8.325 

10.796 

14.053 

14.528 

14.771 

16.189 

16.249 

16.270 

17.559 

18.127 

20.258 

21.009 

22.232 

24.651 

26.497 

28.526 

Abst. 

2.371 

0.004 

1.546 

0.276 

0.156 

0.111 

2.069 

0.107 

0.394 

0.868 

0.320 

0.011 

0.028 

0.064 

2.471 

3.257 

0.475 

0.243 

1.418 

0.060 

0.021 

1.289 

0.568 

2.131 

0.751 

1.223 

2.419 

1.846 

2.029 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.04.2019 10:02:44 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

MX Hessencup Schaafheim 

05 MX2 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 9:41:03 

Schaafheim 1,000 km 

14.04.2019 09:45 


